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Föregående protokoll 

 Punkten genomfördes inte. 

Introduktion Prab Takhar 

 Prab presenterade sig själv och planer för produktion på cyklotron. Arbete 

kommer att genomföras för att säkerställa tillgång till FDG på fyra enheter från 

2022. 

Nulägesrapportering 

 RÖ: Stabilt högt COVID-läge senaste 3 v. OK på röntgen, ingen uttalad 

köbildning. Regionens ekonomi präglas av underskott. Fotonräknaren ger fina 

bilder och man planerar för att få vara en av de enheter som installerar första 

fotonräknare för kliniskt bruk vilket skulle kunna ske i september 2021. Tjänsten 

som verksamhetsområdeschef skall tillsättas och rekryteringsprocess pågår. 

 RJL: Fortfarande ökande COVID. Ej mycket personalsjukdom. Uppgraderingen 

av IT-system fortgår och det är fortsatt en del problem. Både av teknisk natur 

med patientsäkerhetsrisk och av uppföljningsnatur. DT bytet vid Ryhov 

fortsätter 6 månader och därför tas extern part (SOODIA) in för kökortning CT 

och MR. Brist bröstradiologer orsakar problem i bröstcancerprocessen. 3 av 4 

har slutat. Ansträngd ekonomi. 

 RKL: COVID ökar. Utöver klustersmitta mammografin Kalmar och 

läkargruppen Oskarshamn före årsskiftet har vi inte sett större smittspridning 

personal. Tunga jourer i Kalmar gör att jourlinjen måste förstärkas och detta 

påverkar MR och CT-tillgänglighet. Ca 7 sköterskelinjer i regionen. Annars 

neddragning på vad som tillåts avseende bolagspersonal. Utökad personalbudget 

i Kalmar 2021. 

Ny processledare bröstcancerscreening 

 Ingen lösning. 

Screening kvalitetsregister 
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 Diskussion kring kostnad kvalitetsregister SECTRA. Ej aktuellt i nuläget. 

Behovsanalys PET-CT 

 Kalmar kommer ta fram en införandestrategi våren 2021. 

Nuläge CT-kranskärl/MR-hjärta 

 Svårt starta upp CT-kranskärl i Kalmar och Jönköping i nuläget, Jönköping 

hösten 2021. Kalmar startat MR-hjärta och är in inlärningsfas, bra samarbete 

med Linköping. 

Hur försörja SÖSR med röntgensjuksköterskor? 

 Allmän diskussion. Får följas upp. 


